
    

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL REGIEI AUTONOME 
 „ADMINISTRAȚIA ZONEI LIBERE BRĂILA” 

 
HOTĂRÂREA nr. 18 

 din data de 05.11.2021 
 

 

Consiliul de Administrație al Regiei Autonome „Administrația Zonei Libere 
Brăila”, numit prin H.C.L.M. nr. 606/31.10.2018, H.C.L.M. nr. 61/31.01.2019 și și 
H.C.L.M. nr. 358/20.07.2020, întrunit în ședința extraordinară din data de 05.11.2021, 

În conformitate cu dispozițiile Ordonanței de Urgență nr. 109/2011 privind 
guvernanța corporativă a întreprinderilor publice,  

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1 Consiliul de Administrație aprobă rectificarea Bugetului de Venituri și 
Cheltuieli pentru anul 2021. 

Art. 2 Consiliul de Administrație aprobă efectuarea concediului legal de odihnă al 
directorului general, pentru perioada 08.11.2021 – 12.11.2021, cu preluarea atribuțiilor 
de către d-na Băjenică Viorica – director economic. 

Art. 3 (1) Consiliul de Administrație aprobă transformarea postului de „dispecer” 
din cadrul Biroului Dispecerat în postul de „muncitor necalificat” în cadrul Biroului 
Exploatare – Investiții și transformarea postului de „conducător șalupă” din cadrul 
Biroului Administrativ în postul de „muncitor necalificat” în cadrul aceluiași birou, 
începând cu data de 05.11.2021. 

(2) Consiliul de Administrație aprobă Organigrama și Statul de funcții cu 
modificările menționate la alin. (1), începând cu data de 05.11.2021. 

Art. 4 Consiliul de Administrație aprobă documentația de licitație în vederea 
închirierii unui teren în suprafață de 200 mp în Perimetrul 3 al Regiei Autonome 
„Administrația Zonei Libere Brăila”. 

 
 

      IACOMI EUGEN DANIEL                                 SLOATĂ VALENTINA - MIHAELA 
Președinte Consiliu de Administrație                                                 Secretar C.A.        

 


